清华大学2006年研究生毕业典礼

暨博士硕士学位授予工作安排须知
1、 清华大学2006年研究生毕业典礼暨学位授予典礼仪程（附件一）
2、 请通知参加毕业典礼暨学位授予仪式的全体研究生观看《学位服着装规范》录像（附件二）的通知；

3、 请告知所有参加毕业典礼的研究生：“因本次毕业及授学位研究生人数众多、场地容量不够，为了保证授学位仪式的顺利进行，学校决定不邀请家长、亲属、朋友等进入仪式现场。毕业典礼及授学位仪式结束后，家长及亲朋可进入会场拍照，综合体育馆内授学位会场背板将保留到当天下午17时”；

4、 关于优秀博士、硕士毕业生：
· 与校领导合影（2006年优秀博士、硕士毕业生名单见附件三）：
时    间：7月9日（本周日）下午2：00

地    点：主楼大厅
着装要求：着正装—男生穿白色衬衫，打领带，穿深色长裤、深色皮鞋；

—女生穿白色衬衫，穿长裤或裙子、深色皮鞋。
· 通知并确定能够参加毕业典礼的优秀博士、硕士毕业生：请于7月10日（下周一）下午5：00前反馈给研究生工作部，信息没有及时反馈的视为不参加（联系人：黄晓霞，电话：87182、92480）。

· 毕业典礼优秀博士、硕士毕业生入场：7月12日（周三）上午8：20前，由一层南门入场。
5、 参加毕业典礼的人数较多（附件四），尽量不要带包入场，以免丢失；现场授学位完毕的研究生，应直接从一层北门出口（附件六）退场，不再返回原座位；

6、 请各院系组织研究生从综合体育馆外集合整队入场，要求从不同的入口入场（附件五），请在 8：30 入场完毕；授学位队伍、路线顺序见附件七；

7、 强调院系座位严格按照分区就座（附件八），经管、人文学院人数较多，入场时间应提前；

8、 要求博士生统一整队从一层南门入场，各院系指派其中一名同学带队；

9、 毕业典礼过程中，各院系教务员、研究生组长要到现场，在本院系同学附近就坐，负责维持秩序。
· 附材料清单
附件一：清华大学2006年研究生毕业典礼暨学位授予仪式仪程
（供参考）

附件二：关于组织观看《学位服着装规范》录像的通知

附件三：2006年优秀博士、硕士毕业生名单
附件四：各院系研究生授学位总人数和院系领导票数
附件五：各院系队伍座位、集合地点及会场入口安排

附件六：各院系座位安排及授学位流程图

附件七：授学位队伍、路线及先后顺序

附件八：各院系座位安排详图
附件一：

清华大学2006年研究生毕业典礼暨学位授予仪式

仪   程
(2006年7月12日  上午9:00  综合体育馆)
1、 宣布典礼开始

2、 全体起立，唱国歌

3、 介绍出席典礼的领导和嘉宾

4、 通报研究生毕业情况

5、 通报博士、硕士学位授予情况

6、 宣读《清华大学关于表彰优秀博士毕业生、优秀硕士毕业生的决定》

7、 毕业生代表医学院博士生杨海涛同学发言

8、 校友代表东方电气集团公司副董事长兼总经理斯泽夫先生发言

9、 校长顾秉林院士讲话

10、 向优秀博士毕业生、硕士毕业生颁奖

11、 授学位

12、 典礼结束

附件二：

关于组织观看《学位服着装规范》录像的通知

各院（系、所）教务员、研究生组长：

请通知参加“清华大学2006年研究生毕业典礼暨学位授予仪式”的研究生观看《学位服着装规范》录像。

· 清华大学电视台（学生台）播放《学位服着装规范》节目
播出时间为：7月7-9日（本周五、六、日）中午、晚上

· 校内在线观看或下载《学位服着装规范》节目
网址为： http://oars.tsinghua.edu.cn/yjsy/main.nsf
(由我校信息门户info进入→部门信息发布→研究生院办公信息网→最近热点)

· 请提醒同学：授学位当天应注意着装，推荐以下着装方式：
男生：穿白色衬衫，打领带，穿深色长裤、深色皮鞋

女生：穿白色衬衫，可打领带或领结，穿深色长裤或裙子、深色皮鞋
党委研究生工作部

2006年7月4日
附件三：2006年优秀博士、硕士毕业生名单

	序号
	院系
	优秀毕业生

	
	
	博士（37名）
	硕士（58名）

	1. 
	建筑学院
	王  珏、王宝龙
	陶一枝梅、郑粤元

	2. 
	土木建管系
	王甲春
	钱  臻、王辉球

	3. 
	水利系
	叶源新
	田  龙

	4. 
	环境系
	岳东北
	徐  明、孙  昊

	5. 
	机械系
	柯  锐
	刘学敏

	6. 
	精仪系
	邹姗姗、郏东耀
	姜爱国

	7. 
	热能系
	林  鸿、赵海亮
	王扬平、陈  雷

	8. 
	汽车系
	
	韩晓凌

	9. 
	工业工程系
	
	李好胜

	10. 
	电机系
	戴建军、冯永青
	张柏乐、徐蕴婕

	11. 
	电子系
	陈宏伟、苏志刚、王劲涛
	杨  磊、修平平、韩  朔、曾  罡

	12. 
	计算机系
	蒋屹新、段润尧、黄民烈
	邹  轶、贺伟晟、贾云涛、廖雨果

	13. 
	自动化系
	贾庆山、温成涛
	熊光磊、王  崇、张  柏

	14. 
	工物系
	
	孔巢城

	15. 
	航院
	尚  庆
	杨士普

	16. 
	化工系
	卢滇楠
	况  莹

	17. 
	材料系
	罗  俊、周西松
	彭春庆、杨  磊


	18. 
	数学系
	肖  霆
	倪耀东

	19. 
	物理系
	郝少刚
	唐素敏

	20. 
	化学系
	陈  超
	易陈谊

	21. 
	经管学院
	高  峰、潘  霁、闫  鹏
	阿不力克木、薛海霞、邱雅丽、王媛媛

	22. 
	
	
	欧阳向丽、王  海、金建明

	23. 
	公管学院
	胡琳琳
	俞  静

	24. 
	人文学院
	冯务中
	文  雯、姜  赟、聂  晶、赵  宏

	25. 
	法学院
	耿  林
	冯劲涛、李松锋

	26. 
	传播学院
	
	陆娅楠

	27. 
	美术学院
	刘  新
	韩  倩、李  嫣、王  薇

	28. 
	核研院
	肖建军
	郑文波、郭肖静

	29. 
	微电子所
	
	肖雯玉

	30. 
	医学院
	杨海涛、孙  飞
	夏东栋


	31. 
	软件学院
	
	徐  真、李祖德


附件四：各院系研究生授学位人数及院系领导票数

	序号
	院、系
	系、所
	各系博士
	各系

硕士
	优秀毕业生(
	院系、学位分委会领导

	
	
	
	
	
	博士
	硕士
	

	1
	建筑学院
	
	25
	95
	2
	2
	2

	2
	土水学院
	土木建管
	16
	112
	1
	2
	2

	3
	
	水利
	15
	67
	1
	1
	2

	4
	环境系
	环境
	12
	84
	1
	2
	2

	5
	机械学院
	机械
	14
	71
	1
	1
	2

	6
	
	精仪
	33
	91
	2
	1
	2

	7
	
	热能
	17
	61
	2
	2
	2

	8
	
	汽车
	4
	65
	0
	1
	2

	9
	
	工业工程
	3
	52
	0
	1
	2

	10
	航天学院
	
	26
	63
	1
	1
	2

	11
	电机系
	
	34
	107
	2
	2
	2

	12
	信息学院
	电子
	48
	230
	3
	4
	2

	13
	
	计算机
	43
	184
	3
	4
	2

	14
	
	自动化
	25
	172
	2
	3
	2

	15
	
	微电子
	9
	40
	0
	1
	2

	16
	工物系
	
	16
	49
	0
	1
	2

	17
	化工系
	
	19
	60
	1
	1
	2

	18
	材料系
	
	21
	80
	2
	2
	2

	19
	理学院
	数学
	14
	33
	1
	1
	2

	20
	
	物理
	13
	30
	1
	1
	2

	21
	
	化学
	25
	42
	1
	1
	2

	22
	
	生物
高研中心
	20
	28
	0
	0
	2

	23
	经管学院
	
	33
	844
	3
	4普硕

3 MBA
	2

	24
	公管学院
	
	7
	163
	1
	1
	2

	25
	人文学院
	
	21
	196
	1
	4
	2

	26
	法学院
	
	18
	164
	1
	2
	2

	27
	新闻传播
	
	4
	75
	0
	1
	2

	28
	美术学院
	
	17
	127
	1
	3
	2

	29
	核研院
	
	14
	71
	1
	2
	2

	30
	医学院
	
	13
	28
	2
	1
	2

	31
	软件学院
	
	0
	145
	0
	2
	2

	
	总计
	
	579
	3629
	37
	58
	62


( 各系博士、硕士人数分别含优秀博士、硕士毕业生人数。
附件五：各院系队伍座位、集合地点及会场入口安排

	院系名称
	座位分区
	硕士入口
	集合地点

	
	硕士
	博士(
	
	

	建筑学院
	
	南4、南7
	集中就座

中3、4区

中7、8区

入场
一层南侧入口


	一层东侧
	综体东门外

	土水学院
	土木
	东1、东2
	
	二层东侧
	综体南门外

	
	水利
	南1
	
	二层南侧
	综体南门外

	环境系
	
	东5
	
	一层东侧
	综体东门外

	机械学院
	机械
	北5
	
	二层北侧
	综体南门外

	
	精仪
	南6、南2
	
	二层南侧
	综体南门外

	
	热能
	南6
	
	一层南侧
	综体南门外

	
	汽车
	南3
	
	二层南侧
	综体南门外

	
	工业工程
	南4
	
	二层南侧
	综体南门外

	航院
	
	南4
	
	二层南侧
	综体南门外

	电机系
	
	中6、东5
	
	一层东侧
	综体东门外

	信息学院
	电子
	东2
	
	二层东侧
	综体南门外

	
	计算机
	北5、北4
	
	二层北侧
	综体南门外

	
	自动化
	东5、东3
	
	二层东侧
	综体南门外

	
	微电子
	西3
	
	二层西侧
	综体南门外

	工物系
	
	东4、东5
	
	一层东侧
	综体东门外

	化工系
	
	南3
	集中就座

中3、4区

中7、8区

入场
一层南侧入口


	二层南侧
	综体南门外

	材料系
	
	南3
	
	二层南侧
	综体南门外

	理学院
	数学
	西5
	
	一层西侧
	综体西门外

	
	物理
	南1
	
	二层南侧
	综体南门外

	
	化学
	南7
	
	一层东侧
	综体东门外

	
	生物
	西5、西3
	
	二层西侧
	综体南门外

	
	高研中心
	南1
	
	二层南侧
	综体南门外

	经管学院
	
	北1、北2；
西4、西5、西1、西2、西3
	
	二层北侧
二层西侧
	综体南门外

	公管学院
	
	中1、西5
	
	一层西侧
	综体西门外

	人文学院
	
	南5、南7
	
	二层东侧/南侧
	综体南门外

	法学院
	
	中2、南6
	
	一层西侧
	综体西门外

	美术学院
	
	中5、南7
	
	一层南侧
	综体南门外

	新闻学院
	
	东4、东1
	
	二层东侧
	综体南门外

	核研院
	
	南1、南6
	
	二层西侧
	综体南门外

	医学院
	
	南3
	
	二层南侧
	综体南门外

	软件学院
	
	南2、南3
	
	二楼南侧
	综体南门外


注意：

1、7：50开始入场，请于8：30前入场完毕，各院系严格按指定入口入场；

2、全体优秀毕业生、博士生由一层南门入场；

3、院系领导、导师由一层北门入场，在东4区就坐。
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